



## SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

Santa Maria da Serra/SP, terça-feira, 14 de fevereiro 2023 / ANOII – EDIÇÃO 144

Sumário	01
Setor de Licitações	02









Aviso de Abertura de Licitação: Tomada de Preços nº 004/2023 - Edital nº 020/2023 -Processo nº 048/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de levantamentos elaboração de topográficos. elaboração projeto topográfico, projetos executivos para edificações nas áreas arquitetura. elétrica. hidráulica. estrutura. elaboração de projeto na área de infraestrutura para execução de obras de pavimentação, galerias de aguas pluviais, terraplanagem, recapeamento, elaboração de orçamento e cronograma de obra no município de Santa Maria da Serra/SP. Valor total estimado dos serviços: R\$ 345.222,03. Entrega dos envelopes de documentos, proposta e do credenciamento: até o dia 08 de março de 2023, às 13:30h, no Setor de Compras e Licitação, na Prefeitura Municipal.

Aviso de Abertura de Licitação: Pregão Presencial nº 013/2023 - Edital nº 021/2023 -Processo nº 049/2023. Objeto: Registro de preços de locação de veículos/máquinas (trator tipo escavadeira hidráulica, moto niveladora, escavadeira hidráulica de esteiras e rolos compactador). Entrega dos envelopes documentos, proposta e do credenciamento: até o dia 10 de março de 2023, às 09:00 horas, no Setor de Compras e Licitação, na Prefeitura Municipal.

Aviso de Abertura de Licitação: Concorrência Pública nº 002/2023 — Edital nº 022/2023 — Processo nº 023/2023. Objeto: Concessão de uso remunerado de espaço físico para exploração comercial, localizado no Terminal Rodoviário (espaço 04). Entrega dos envelopes de documentos, proposta e do credenciamento: até o dia 22 de março de 2023, às 09:00h, no Setor de Compras e Licitação, na Prefeitura Municipal.

Aviso de Abertura de Licitação: Pregão Presencial nº 014/2023 — Edital nº 023/2023 — Processo nº 1064/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção e suporte em Tecnologia da

Informação para o Município de Santa Maria da Serra, durante o período de 12 meses. Entrega dos envelopes de documentos, proposta e do credenciamento: até o dia 10 de março de 2023, às 14:00 horas, no Setor de Compras e Licitação, na Prefeitura Municipal.

Os editais na íntegra encontram-se a disposição dos interessados no site www.santamariadaserra.sp.gov.br. Informações pelo e-mail licitacao@santamariadaserra.sp.gov.br ou no Setor de Compras e Licitação, nos dias e horários de expediente. Santa Maria da Serra, 14 de fevereiro de 2023. Josias Zani Neto – Prefeito Municipal.